Empresas Homologadas e Adjudicadas: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA., com sede na Rodovia BR 480, nº 180, Centro, na cidade de Barão de 
Cotegipe - RS, inscrita no CNPJ/MF nº 02.520.829/0001-40, para os itens 77 e 78, perfazendo o 
valor total de R$ 89.190,00 (oitenta e nove mil e cento e noventa reais). CENTERMEDI-
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., com sede na Rodovia BR 480, nº 795, 
Centro, na cidade de Barão de Cotegipe - RS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.652.030/0001-70, para 
o item 71, perfazendo o valor total de R$ 48.247,50 (quarenta e oito mil e duzentos e quarenta e 
sete reais e cinquenta centavos). DIMENSÃO COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA. – EPP, com sede na Rua Governador Ney Braga, nº 4335, Sala 01, Zona 
01, na cidade de Umuarama – PR, inscrita no CNPJ nº 03.924.435/0001-10, para os itens 02, 06, 
09, 15, 17, 20, 27 ao 30, 34, 36 ao 38, 41, 50, 52, 57, 61 ao 65, 68, 72, 80 ao 84, 87, 90, 91 e 97, 
perfazendo o valor total de R$ 1.850.843,20 (um milhão e oitocentos e cinquenta mil e oitocentos 
e quarenta e três reais e vinte centavos). LIFE CENTER COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA. – EPP, com sede na Rua João Tonin, sala 02, n° 50, bairro Jaboticabal, 
na cidade de Erechim – RS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.227.039/0001-16, para os itens 03, 
60, 79 e 96, perfazendo o valor total de R$ 71.820,00 (setenta e um mil e oitocentos e vinte reais). 
BRASMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - ME, com sede na Rua 
Pontalina, nº 171, Salão 01, Bairro Vila Santo Eugenio, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita 
no CNPJ/MF nº 26.396.672/0001-51, para os itens 16, 24, 42, 70 e 89, perfazendo o valor total de 
R$ 141.620,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos e vinte reais). FIA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - ME, com sede na Avenida Guaiapó, nº 912, Bairro Jardim 
Campos Elísios, na cidade de Maringá - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 40.724.582/0001-73, para os 
itens 07, 10, 26, 31, 44, 46, 56, 58, 69, 75, 88 e 94, perfazendo o valor total de R$ 245.953,30 
(duzentos e quarenta e cinco mil e novecentos e cinquenta e três reais e trinta centavos). 
Foram desertos os itens 08, 13, 19, 22, 23, 32, 33, 43, 45, 47, 48, 53, 55, 59, 66, 73, 76, 85, 92 e 
95. 
Foram fracassados os itens. 01, 04, 05, 11, 12, 14, 18, 21, 25, 35, 39, 40, 49, 51, 54, 67, 74, 86 e 
93 

Ribas do Rio Pardo - MS, 04 de outubro de 2022.